
 

 

UCHWAŁA Nr LXIV/541/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 248 333 027,53 zł zastąpić kwotą 248 951 817,28 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 237 578 295,52 zł zastąpić kwotą 238 156 235,27 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 39 944 627,09 zł zastąpić kwotą 40 522 566,84 zł, w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 1 525 298,31 zł, zastąpić kwotą 

1 904 558,32 zł, 

d) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 10 754 732,01 zł zastąpić kwotą 10 795 582,01 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 10 659 783,01 zł zastąpić kwotą 

10 700 633,01 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 

41 820,00 zł, zastąpić kwotą 82 670,00 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 277 405 598,65 zł zastąpić kwotą 278 024 388,40 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 253 273 574,01 zł zastąpić kwotą 253 851 513,76 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 221 693 057,41 zł zastąpić kwotą 221 891 737,15 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 165 173 566,37 zł zastąpić kwotą 

165 341 446,37 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 56 519 491,04 zł zastąpić 

kwotą 56 550 290,78 zł, 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641,  poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 270



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu kwotę 4 384 959,73 zł zastąpić 

kwotą 4 764 219,74 zł, 

g) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 24 132 024,64 zł zastąpić kwotą 24 172 874,64 zł, w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu kwotę 158 431,75 zł zastąpić kwotą 

199 281,75 zł; 

3) w § 5: 

a) ust. 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej kwotę 437 414,00 zł zastąpić kwotą 605 294,00 zł 

b) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 2 346 762,38 zł zastąpić kwotą 2 377 562,12 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Powiatu 

Alicja Przybylińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/541/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/541/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/541/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 270


		2024-01-05T12:09:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




